มหาวิทยาลัยราชภัฏมหาสารคาม มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์
ห้องนวัต กรรมและปฏิบัติการงานอาชีพและเทคโนโลยี ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม

จังหวัดมหาสารคาม ๑ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน

ซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ทั้งสิ้น ๒,๐๔๑,๖๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่หมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาท
ถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่

ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์